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Minioren Clubmeet Regio Zuid (Brabant)
Roosendaal, 11-11-2018

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
11-11-2018 - 13:50 (2j, 2m, volgorde vrij) 3.15.39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus NT 2:23.23 +0,60
Pien Koop 09 +0,60 35.14 Delano van der Wegen 08 +0,36 33.63
Rona Goverde 09 +0,33 38.99 Storm Buijs 07 +0,10 35.47

2. Psv 1 Psv 1 2:28.01 2:27.67 +0,79
Fiene Mekers 08 +0,79 39.30 Jones Chuang 08 +0,24 37.26
Vivian Boetzkes 08 +0,19 35.83 Ivan Bachvarov 08 +0,35 35.28

3. De Treffers 1 De Treffers 2:40.75 2:35.75 +0,67
Abygail Rusch 08 +0,67 38.68 Nynke van der Molen 08 41.61
Daan Kenter 08 36.68 Joris van Keulen 07 38.78

4. Trb/Res 1 Trb/Res 1 1 2:35.47 2:37.00 +0,83
Marith Ewijk 08 +0,83 37.28 Eppo Horvers 07 +0,38 40.97
Marit Libregts 09 +0,24 39.76 Joey de Gunst 07 +0,49 38.99

5. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:43.62 2:40.58
Maikel Blijlevens 07 34.40 Britt van der Ham 08
Veerle van Ballegooijen 08 Huib Stoop 07 36.09

6. Psv 1 Psv 2 3:00.77 2:45.84
Michelle van Hemert 09 46.58 Aiden Roos 08 +0,21
Naomi Boetzkes 09 +0,43 Morris van den Broek 08 39.19

7. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 3:02.52 2:53.15
Marlou van Zandbeek 08 52.69 Ilana Timmermans 08 44.34
Stan Derks 07 +0,20 36.33 Connor Claassen 08 39.79

8. Trb/Res 1 Trb/Res 2 2 2:59.34 3:06.83 +0,67
Indra van der Meij 08 +0,67 53.93 Dylan Horvers 08 +0,29 47.04
Koen van Holland 07 +0,45 44.64 Tess van der Spank 08 41.22

9. De Treffers 2 De Treffers 3:12.55 3:19.38
Mette van der Molen 09 57.18 Suzan Clemens 08 52.66
Floris van de Wal 09 44.70 Kennith Arts 08 +0,30 44.84

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
11-11-2018 - 13:55 1.11.85 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evelien Goorhuis Hieronymus 58.09 201000194 53.70
2. Jayna Wagemakers AquaDream 1:01.32 201000226 54.91
3. Iris van der Putten Dommelbaarzen 1:00.66 201000148 57.59 +0,64
4. Britt Jongeneelen Hieronymus 1:00.93 201000196 57.81
5. Annemarijn Dalm Psv 1 NT 201100316 1:00.94 +0,99
6. Maud Vonk De Biesboschzwemmers 1:11.32 201100136 1:02.09
7. Medea Vos Dommelbaarzen NT 201001316 1:04.30
8. Nadia Horszwald Zeester Meerval 1:21.46 201000684 1:06.57
9. Livia Olijve Dommelbaarzen NT 201001314 1:08.29

10. Maud van de Korput Trb/Res 1 1 NT 201100398 1:11.72
11. Meis van Oort Zeester Meerval NT 201100516 1:18.51
DIS Amy de Kooter De Biesboschzwemmers NT 201100128

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Eva Maassen Psv 1 NT 201100384
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Madelief Nota Zeester Meerval 1:08.67 201000338
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Kate Smith Dommelbaarzen NT 201001312
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Minioren Clubmeet Regio Zuid (Brabant)
Roosendaal, 11-11-2018

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
11-11-2018 - 14:05 1.11.33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joep van Casteren Psv 1 NT 200901617 49.00 +0,68
2. Jens van Sundert Hieronymus 55.98 200901281 51.42
3. Nicolai Matla Psv 1 58.03 200901031 51.89 +0,68
4. Oscar de Groot Psv 1 57.58 200901033 52.24 +0,65
5. Thijmen Pruijssers Hieronymus 54.72 201000129 52.60 +0,55
6. Floris van de Wal De Treffers 1:00.47 200900495 55.11
7. Brent van Sande De Treffers 1:03.38 200900647 1:00.19
8. Marijn Fleischhacker Zeester Meerval 1:16.61 201000365 1:05.12
9. Avinaash Thillainadarajah ZWK Merlet NT 200902047 1:05.59

10. Eize Tuil De Treffers NT 200901065 1:06.88
11. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200900939 1:08.14 +0,88
12. Fardin Yaqut Psv 2 NT 200901501 1:12.25
13. Senn Hoeben Dommelbaarzen NT 201100149 1:15.53
14. Foss Verstegen Zeester Meerval NT 201100353 1:18.49
DIS Felix van Hees De Treffers 1:12.11 200901069

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Pepijn van Rijn Psv 2 NT 201100331
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:12.58 201000877
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200901809
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Max van der Spank Trb/Res 1 1 54.96 201000275
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rowen Jonkers Zeester Meerval NT 200901515
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Yannick van Dongen Dommelbaarzen NT 200902003
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Jorim Kerstens ZWK Merlet NT 200902005

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
11-11-2018 - 14:10 0.57.03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera Bastiaensen Hieronymus 42.69 200800572 40.06 +0,85
2. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 46.57 200801452 42.84
3. Marith Ewijk Trb/Res 1 1 41.68 200801414 43.24
4. Wendy Huang Psv 1 52.15 200801510 46.39 +0,94
5. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 50.14 200800194 47.70 +0,75
6. Sarah Wessels Hieronymus NT 200802728 48.08 +0,76
7. Elena Lunsingh Trb/Res 1 1 49.46 200802228 48.21 +0,76
8. Julia van den Hogen Dommelbaarzen 1:00.60 200801946 48.24 +0,95
9. Manaudou Verhaar AquaDream 58.42 200801376 49.04 +0,57

10. Irene Goorhuis Hieronymus 49.20 200800928 49.59 +0,80
11. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 48.76 200801320 49.62
12. Abygail Rusch De Treffers 49.11 200800464 52.87 +0,85
13. Sanne Woestenborg Trb/Res 1 1 56.33 200801694 53.89 +0,91
14. Róben Geers Hieronymus 57.21 200801448 53.98 +0,59
15. Nynke van der Molen De Treffers 57.15 200800580 56.05 +0,60
16. Fiene Mekers Psv 1 58.39 200801622 57.49 +0,76
17. Norah van Peer AquaDream 1:11.32 200801818 1:05.66
18. Anouk Dobbelsteen Zeester Meerval 1:06.59 200802694 1:08.85
19. Louisa Bouwman Psv 2 1:04.28 200802460 1:11.31
20. Kayleigh van Gastel Hieronymus 1:09.54 200801446 1:11.62
21. Dora Yang Psv 2 NT 200802944 1:14.16
DIS Indra van der Meij Trb/Res 2 2 NT 200803342 +0,83

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Alysha Nabuurs Zeester Meerval NT 200803332
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Minioren Clubmeet Regio Zuid (Brabant)
Roosendaal, 11-11-2018

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
11-11-2018 - 14:15 0.54.42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim van Rooij Psv 1 35.88 200700129 35.87 +0,78
2. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 40.40 200701051 37.05 +0,70
3. Dirk Broekmans ZWK Merlet 45.13 200701059 44.48
4. Sergej Matijevic ZWK Merlet 50.91 200700549 45.47 +0,62
5. Joris van Keulen De Treffers 47.33 200700159 48.00 +0,87
6. Matthijs Vermeer Trb/Res 1 1 50.75 200702511 48.05 +0,81
7. Dieter Tuil De Treffers NT 200701611 49.20 +0,66
8. Phin van Ek Psv 1 1:06.31 200702827 52.57 +0,63
9. Koen van Holland Trb/Res 2 2 NT 200703117 1:08.95 +0,83

10. Ruben Joos Trb/Res 2 2 NT 200703115 1:11.84 +0,74
DIS Yordi de Wild AquaDream NT 200700957

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Walid Atoini Trb/Res 2 2 NT 200703025
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Stan Derks Dommelbaarzen 48.48 200702561
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Sverre Kleczewski ZWK Merlet NT 200701057
AFGEM Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
11-11-2018 - 14:20 1.57.46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 1:18.92 200900024 1:19.19 +0,71 36.26 1:19.19
2. Rona Goverde Hieronymus 1:20.95 200900298 1:21.69 +0,85 39.89 1:21.69
3. Bregje Dekkers Zeester Meerval 1:31.38 200900746 1:22.89 +0,61 38.01 1:22.89
4. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:24.16 200900834 1:26.13 40.97 1:26.13
5. Noa van Hapert Psv 1 1:53.16 200901214 1:29.10 42.05 1:29.10
6. Nieke Barrink Trb/Res 1 1 1:29.09 200901172 1:30.25 42.19 1:30.25
7. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:36.88 200901260 1:32.94 42.65 1:32.94
8. Daphne Bilik Psv 1 1:46.45 200901688 1:34.81 44.50 1:34.81
9. Noée Lagrange Psv 2 1:39.62 200901500 1:38.79 44.91 1:38.79

10. Naomi Boetzkes Psv 2 1:58.30 200900584 1:44.08 +0,81 45.60 1:44.08
11. Dassah Vishnudatt Trb/Res 2 2 NT 200902132 1:53.76 53.13 1:53.76
12. Liselotte Stielstra Trb/Res 2 2 NT 200902118 1:56.37 50.79 1:56.37
13. Noé de Boer Trb/Res 2 2 NT 200902152 1:56.98 56.14 1:56.98
14. Emma van der Spoel De Biesboschzwemmers 1:58.59 200900152 2:00.56 56.21 2:00.56
15. Anne Lisman De Biesboschzwemmers 2:01.76 200900168 2:00.67 54.83 2:00.67
16. Mette van der Molen De Treffers NT 200901330 2:04.16 57.14 2:04.16
17. Hanna Advokaat Psv NT 200901502 2:07.70 57.20 2:07.70
18. Jarena Santing AquaDream NT 200901282 2:10.52 58.49 2:10.52
19. Francis van Meurs Psv 2 NT 200902212 2:13.57 +0,98 1:00.44 2:13.57
20. Rosa van Rossum Psv 2 NT 200902214 2:28.86 1:10.44 2:28.86
DIS Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902142

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Isa Everaers Dommelbaarzen 1:36.58 200901412
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Regio Zuid 11-11-2018 17:26 - pagina 4

Minioren Clubmeet Regio Zuid (Brabant)
Roosendaal, 11-11-2018

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
11-11-2018 - 14:30 1.47.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen 1:09.56 200800595 1:08.33 32.72 1:08.33
2. Delano van der Wegen Hieronymus 1:14.91 200801941 1:15.15 +0,60 34.88 1:15.15
3. Javier Vela Mesa Psv 1 1:19.64 200801809 1:15.29 +0,59 35.93 1:15.29
4. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:19.32 200800185 1:19.80 +0,62 38.24 1:19.80
5. Daan Kenter De Treffers NT 200800271 1:22.32 39.26 1:22.32
6. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.66 200800567 1:27.70 +0,77 41.95 1:27.70
7. Jones Chuang Psv 1 1:26.40 200801173 1:28.95 +0,75 41.19 1:28.95
8. Maxime Damen Psv 1 1:33.11 200800849 1:29.50 +0,57 42.25 1:29.50
9. Connor Claassen Dommelbaarzen 1:35.93 200800329 1:30.40 +0,49 42.43 1:30.40

10. Djurre Zwerver Trb/Res 1 1 1:41.06 200802031 1:40.15 47.07 1:40.15
11. Kennith Arts De Treffers 1:44.29 200800889 1:42.84 47.60 1:42.84
12. Roy van der Sande Psv 2 1:48.98 200800361 1:44.32 +0,94 48.88 1:44.32
13. Max Spierings Trb/Res 1 1 NT 200802577 1:45.63 +0,95 50.48 1:45.63
14. Jeroen Fleischhacker Zeester Meerval 1:51.15 200801023 1:47.90 50.68 1:47.90
15. Ruben Cranenburg Trb/Res 2 2 NT 200802579 1:48.08 +0,93 49.12 1:48.08
16. Timen van den Dungen ZWK Merlet NT 200801693 1:49.64 51.53 1:49.64
17. Micah Hoeben Dommelbaarzen 1:58.22 200801113 1:51.55 +0,96 52.90 1:51.55
18. Ruben Jonker Dommelbaarzen 1:44.81 200801863 1:52.57 54.86 1:52.57
19. Vakul Nerusu Psv 2 NT 200802503 2:03.70 52.87 2:03.70
DIS Romano Bernard Hieronymus 1:42.14 200800591

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
11-11-2018 - 14:40 1.06.07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evelien Goorhuis Hieronymus 47.67 201000194 47.12 +0,66
2. Iris van der Putten Dommelbaarzen 58.37 201000148 52.17 +0,51
3. Jayna Wagemakers AquaDream 54.45 201000226 52.60 +0,81
4. Britt Jongeneelen Hieronymus 52.92 201000196 52.91 +0,82
5. Madelief Nota Zeester Meerval 1:07.84 201000338 1:00.37 +0,91
6. Medea Vos Dommelbaarzen NT 201001316 1:00.58 +0,72
7. Livia Olijve Dommelbaarzen NT 201001314 1:03.52 +0,72
8. Maud van de Korput Trb/Res 1 1 1:10.80 201100398 1:07.19 +0,88
9. Nadia Horszwald Zeester Meerval NT 201000684 1:09.08 +0,90

10. Kate Smith Dommelbaarzen NT 201001312 1:10.49
11. Annemarijn Dalm Psv 1 NT 201100316 1:13.68
DIS Amy de Kooter De Biesboschzwemmers NT 201100128

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Maud Vonk De Biesboschzwemmers 1:00.13 201100136
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Eva Maassen Psv 1 NT 201100384
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
11-11-2018 - 14:45 1.05.44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens van Sundert Hieronymus 44.27 200901281 42.60 +0,67
2. Brent van Sande De Treffers 50.77 200900647 47.11 +0,68
3. Joep van Casteren Psv 1 50.65 200901617 47.48 +0,52
4. Thijmen Pruijssers Hieronymus 52.19 201000129 47.73 +0,82
5. Nicolai Matla Psv 1 54.14 200901031 49.61 +0,90
6. Oscar de Groot Psv 1 53.82 200901033 50.57 +0,68
7. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:00.76 201000877 55.92 +0,80
8. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 59.26 200900939 58.01 +0,76
9. Yannick van Dongen Dommelbaarzen NT 200902003 58.42 +0,92

10. Avinaash Thillainadarajah ZWK Merlet NT 200902047 1:03.22 +0,62
11. Eize Tuil De Treffers NT 200901065 1:04.89 +0,76
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Minioren Clubmeet Regio Zuid (Brabant)
Roosendaal, 11-11-2018

Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Rowen Jonkers Zeester Meerval 1:00.36 200901515 1:05.76
13. Marijn Fleischhacker Zeester Meerval 1:07.39 201000365 1:06.70 +0,68
14. Pepijn van Rijn Psv 2 NT 201100331 1:06.89 +0,62
15. Senn Hoeben Dommelbaarzen NT 201100149 1:08.02 +0,67
16. Felix van Hees De Treffers NT 200901069 1:08.08 +0,65
17. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging 1:04.08 200901809 1:20.18 +0,71
DIS Floris van de Wal De Treffers 48.45 200900495

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Alex van Zon Psv 2 55.97 200900469
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Max van der Spank Trb/Res 1 1 56.98 201000275
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
11-11-2018 - 15:05 1.57.83 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elske van der Ven Trb/Res 1 1 1:28.22 200800904 1:28.62 42.71 1:28.62
2. Imke Gram Hieronymus 1:39.73 200801450 1:29.74 +0,83 42.61 1:29.74
3. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:42.45 200800572 1:30.49 +0,89 41.29 1:30.49
4. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:46.35 200801452 1:30.77 +0,95 42.40 1:30.77
5. Lesley van den Elzen Zeester Meerval 1:38.41 200800140 1:32.46 +0,72 44.23 1:32.46
6. Vivian Boetzkes Psv 1 1:43.68 200801486 1:34.83 +0,66 44.50 1:34.83
7. Elena Lunsingh Trb/Res 1 1 1:39.91 200802228 1:37.12 +0,63 47.15 1:37.12
8. Sarah Wessels Hieronymus NT 200802728 1:40.61 +0,81 47.82 1:40.61
9. Abygail Rusch De Treffers 1:46.57 200800464 1:41.23 +0,82 48.06 1:41.23

10. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:45.49 200800194 1:42.40 +0,80 48.47 1:42.40
11. Nynke van der Molen De Treffers 1:48.59 200800580 1:43.15 51.24 1:43.15
12. Lotte Baselier AquaDream 1:44.84 200802848 1:43.24 +0,81 48.41 1:43.24
13. Julia van den Hogen Dommelbaarzen 1:45.56 200801946 1:43.57 +0,84 50.25 1:43.57
14. Irene Goorhuis Hieronymus NT 200800928 1:43.86 +0,76 49.49 1:43.86
15. Sanne Woestenborg Trb/Res 1 1 1:47.43 200801694 1:45.30 +0,99 53.33 1:45.30
16. Lina Boutaleb Psv 1 1:45.55 200802404 1:46.17 50.23 1:46.17
17. Dyonne van Bommel Zeester Meerval 1:56.02 200802046 1:49.67 +0,92 51.48 1:49.67
18. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:47.43 200801320 1:50.91 51.57 1:50.91
19. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging1:53.65 200801786 1:55.51 53.14 1:55.51
20. Suzan Clemens De Treffers NT 200802736 2:03.09 1:01.82 2:03.09
21. Maissa Chetouani ZWK Merlet 2:19.20 200802692 2:03.66 +0,56 59.46 2:03.66
22. Dora Yang Psv 2 NT 200802944 2:04.98 1:05.40 2:04.98
23. Louisa Bouwman Psv 2 NT 200802460 2:06.87 1:03.29 2:06.87
24. Anouk Dobbelsteen Zeester Meerval 2:15.97 200802694 2:11.14 1:08.80 2:11.14
25. Norah van Peer AquaDream 2:16.49 200801818 2:11.92 1:04.34 2:11.92
26. Jinte van Seeters Trb/Res 2 2 NT 200803298 2:17.48 1:04.01 2:17.48
DIS Anna Vinks Psv 2 NT 200803344

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
11-11-2018 - 15:15 1.47.93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van Rooij Psv 1 1:22.94 200700129 1:24.96 +0,84 38.92 1:24.96
2. Joshwe Oleana Trb/Res 1 1 1:34.94 200701987 1:30.35 +0,75 42.76 1:30.35
3. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 1:30.20 200700329 1:30.39 42.57 1:30.39
4. Dirk Broekmans ZWK Merlet 1:47.62 200701059 1:32.66 +0,73 42.91 1:32.66
5. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.23 200701051 1:34.09 +0,68 42.45 1:34.09
6. Storm Buijs Hieronymus 1:53.86 200701003 1:34.50 +0,48 46.00 1:34.50
7. Yordi de Wild AquaDream 1:34.08 200700957 1:34.76 43.99 1:34.76
8. Joris van Keulen De Treffers 1:37.12 200700159 1:37.25 46.88 1:37.25
9. Sergej Matijevic ZWK Merlet 1:41.71 200700549 1:37.29 46.65 1:37.29

10. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703029 1:39.11 +0,63 44.93 1:39.11
11. Dieter Tuil De Treffers 1:49.02 200701611 1:40.39 +0,64 48.23 1:40.39
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Minioren Clubmeet Regio Zuid (Brabant)
Roosendaal, 11-11-2018

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Matthijs Vermeer Trb/Res 1 1 1:43.22 200702511 1:41.56 +0,95 49.19 1:41.56
13. Eppo Horvers Trb/Res 1 1 1:41.99 200701271 1:42.24 +0,75 48.84 1:42.24
14. Phin van Ek Psv 1 NT 200702827 1:44.38 +0,70 51.35 1:44.38
15. Ruben Joos Trb/Res 2 2 NT 200703115 2:11.21 +0,77 1:07.50 2:11.21
16. Walid Atoini Trb/Res 2 2 NT 200703025 2:13.62 +0,78 1:05.33 2:13.62

AFGEM Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
11-11-2018 - 15:25 1.06.06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Koop Hieronymus 48.16 200900558 46.11 +0,72
2. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 45.16 200900024 46.50 +0,74
3. Kyana de Vries ZWK Merlet 51.90 200901260 51.41
4. Karlijn van der Schrier Hieronymus 52.63 200900834 51.69 +0,92
5. Noa van Hapert Psv 1 1:04.00 200901214 53.31 +0,77
6. Marit Libregts Trb/Res 1 1 54.94 200901652 54.23 +0,74
7. Hanna Advokaat Psv 1:01.48 200901502 56.00
8. Ziva de Kan Zeester Meerval 1:03.44 200901650 56.44 +0,61
9. Daphne Bilik Psv 1 57.73 200901688 56.85

10. Noée Lagrange Psv 2 1:02.32 200901500 56.95
11. Vesper Wisselink AquaDream 1:00.71 200901312 57.64
12. Liselotte Stielstra Trb/Res 2 2 1:00.86 200902118 58.55
13. Noé de Boer Trb/Res 2 2 NT 200902152 1:00.08
14. Mette van der Molen De Treffers 1:06.40 200901330 1:00.72
15. Dassah Vishnudatt Trb/Res 2 2 59.44 200902132 1:00.89
16. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902142 1:02.65 +0,81
17. Anne Lisman De Biesboschzwemmers 1:03.42 200900168 1:04.21
18. Emma van der Spoel De Biesboschzwemmers 1:04.58 200900152 1:04.43
19. Francis van Meurs Psv 2 NT 200902212 1:15.35
DIS Rosa van Rossum Psv 2 NT 200902214

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Nieke Barrink Trb/Res 1 1 52.02 200901172
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
11-11-2018 - 15:30 1.03.28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jonathan Baaijens Dommelbaarzen 46.99 200800409 44.92 +0,94
2. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 45.45 200800185 45.70 +0,77
3. Javier Vela Mesa Psv 1 48.09 200801809 47.25 +0,60
4. Connor Claassen Dommelbaarzen 53.06 200800329 50.92
5. Daan Kenter De Treffers NT 200800271 51.08 +0,57
6. Tim van Rijn Psv 1 50.89 200800983 51.49 +0,68
7. Morris van den Broek Psv 2 57.93 200800455 52.19
8. Micah Hoeben Dommelbaarzen 56.80 200801113 55.15 +0,96
9. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 58.97 200800567 55.34 +0,61

10. Maxime Damen Psv 1 57.59 200800849 56.51 +0,74
11. Ruben Jonker Dommelbaarzen 1:01.47 200801863 58.98
12. Romano Bernard Hieronymus 1:02.58 200800591 1:01.13
13. Max Spierings Trb/Res 1 1 NT 200802577 1:01.65 +0,89
14. Kennith Arts De Treffers 1:00.78 200800889 1:01.95
15. Dylan Horvers Trb/Res 2 2 1:00.76 200802027 1:04.32 +0,83
16. Timen van den Dungen ZWK Merlet NT 200801693 1:05.81
DIS Vakul Nerusu Psv 2 NT 200802503

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Djurre Zwerver Trb/Res 1 1 55.46 200802031
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Ruben Cranenburg Trb/Res 2 2 NT 200802579



SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Jeroen Fleischhacker Zeester Meerval NT 200801023
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de
laatste slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
11-11-2018 - 15:35 1.02.24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evelien Goorhuis Hieronymus 42.94 201000194 44.36
2. Jayna Wagemakers AquaDream 47.51 201000226 47.57
3. Iris van der Putten Dommelbaarzen 48.33 201000148 48.48 +0,90
4. Britt Jongeneelen Hieronymus 49.28 201000196 50.16
5. Maud Vonk De Biesboschzwemmers 55.66 201100136 50.66
6. Annemarijn Dalm Psv 1 NT 201100316 1:00.08
7. Madelief Nota Zeester Meerval 55.13 201000338 1:00.38
8. Maud van de Korput Trb/Res 1 1 1:02.50 201100398 1:04.33
9. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers NT 201100128 1:07.00

10. Nadia Horszwald Zeester Meerval 1:12.33 201000684 1:08.72
11. Medea Vos Dommelbaarzen NT 201001316 1:10.26
12. Livia Olijve Dommelbaarzen NT 201001314 1:10.73
13. Meis van Oort Zeester Meerval NT 201100516 1:13.05
14. Kate Smith Dommelbaarzen NT 201001312 1:16.10 +0,65
15. Eva Maassen Psv 1 NT 201100384 1:21.09

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
11-11-2018 - 15:40 1.00.52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joep van Casteren Psv 1 37.20 200901617 36.95 +0,64
2. Jens van Sundert Hieronymus 39.02 200901281 37.15 +0,70
3. Floris van de Wal De Treffers 49.82 200900495 42.44
4. Nicolai Matla Psv 1 42.42 200901031 42.89
5. Thijmen Pruijssers Hieronymus 44.83 201000129 43.37 +0,68
6. Brent van Sande De Treffers 47.64 200900647 43.70
7. Oscar de Groot Psv 1 42.33 200901033 44.47
8. Alex van Zon Psv 2 47.71 200900469 45.54 +0,73
9. Max van der Spank Trb/Res 1 1 48.40 201000275 47.07 +0,71

10. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 49.15 201000877 51.50
11. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 55.48 200900939 56.54
12. Yannick van Dongen Dommelbaarzen NT 200902003 57.30
13. Avinaash Thillainadarajah ZWK Merlet NT 200902047 57.45
14. Marijn Fleischhacker Zeester Meerval 1:01.92 201000365 58.32
15. Eize Tuil De Treffers NT 200901065 59.11
16. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging 56.09 200901809 1:02.85
17. Felix van Hees De Treffers 1:11.10 200901069 1:03.61
18. Rowen Jonkers Zeester Meerval 1:10.21 200901515 1:04.67
19. Senn Hoeben Dommelbaarzen NT 201100149 1:07.42
20. Fardin Yaqut Psv 2 NT 200901501 1:15.95 +0,98
21. Foss Verstegen Zeester Meerval NT 201100353 1:19.39
DIS Pepijn van Rijn Psv 2 NT 201100331

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jorim Kerstens ZWK Merlet NT 200902005

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
11-11-2018 - 15:45 1.50.21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag

1. Imke Gram Hieronymus 1:20.74 200801450 1:16.35 +0,81 36.99 1:16.35
2. Elske van der Ven Trb/Res 1 1 1:20.45 200800904 1:17.04 37.65 1:17.04
3. Manaudou Verhaar AquaDream 1:36.73 200801376 1:22.85 +0,62 38.97 1:22.85
4. Lesley van den Elzen Zeester Meerval 1:27.88 200800140 1:25.47 +0,56 38.81 1:25.47
5. Wendy Huang Psv 1 1:35.87 200801510 1:25.75 +0,97 40.78 1:25.75
6. Róben Geers Hieronymus 1:31.82 200801448 1:27.91 41.22 1:27.91
7. Abygail Rusch De Treffers 1:32.07 200800464 1:28.25 +0,84 41.56 1:28.25
8. Sarah Wessels Hieronymus NT 200802728 1:29.91 +0,78 42.35 1:29.91
9. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:39.64 200800194 1:32.18 +0,80 45.02 1:32.18

10. Lotte Baselier AquaDream NT 200802848 1:33.55 +0,84 43.81 1:33.55
11. Tess van der Spank Trb/Res 2 2 1:43.52 200802226 1:33.62 43.81 1:33.62
12. Lina Boutaleb Psv 1 1:49.30 200802404 1:33.79 +0,74 43.23 1:33.79
13. Sanne Woestenborg Trb/Res 1 1 1:42.59 200801694 1:34.71 +0,99 45.67 1:34.71
14. Irene Goorhuis Hieronymus 1:48.95 200800928 1:36.41 +0,85 45.53 1:36.41
15. Nynke van der Molen De Treffers 1:41.01 200800580 1:37.42 45.48 1:37.42
16. Ilana Timmermans Dommelbaarzen 2:00.13 200801646 1:38.41 47.53 1:38.41
17. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging1:45.18 200801786 1:43.68 48.68 1:43.68
18. Dyonne van Bommel Zeester Meerval 1:49.41 200802046 1:45.21 51.00 1:45.21
19. Kayleigh van Gastel Hieronymus 2:03.70 200801446 1:47.20 +0,72 51.74 1:47.20
20. Maissa Chetouani ZWK Merlet NT 200802692 1:49.84 51.66 1:49.84
21. Dora Yang Psv 2 NT 200802944 1:50.57 52.20 1:50.57
22. Suzan Clemens De Treffers NT 200802736 1:56.82 +0,90 53.67 1:56.82
23. Robin van Zandbeek Dommelbaarzen NT 200803354 1:59.03 +0,71 54.38 1:59.03
24. Anouk Dobbelsteen Zeester Meerval NT 200802694 2:03.67 58.75 2:03.67
25. Marlou van Zandbeek Dommelbaarzen NT 200803356 2:03.93 +0,78 57.29 2:03.93
26. Norah van Peer AquaDream 2:22.30 200801818 2:08.39 1:01.34 2:08.39
27. Jinte van Seeters Trb/Res 2 2 NT 200803298 2:26.21 +0,85 1:06.19 2:26.21
28. Anna Vinks Psv 2 NT 200803344 2:35.03 1:14.67 2:35.03
DIS Indra van der Meij Trb/Res 2 2 NT 200803342

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Alysha Nabuurs Zeester Meerval NT 200803332

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
11-11-2018 - 16:00 1.41.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van Rooij Psv 1 1:14.86 200700129 1:15.88 +0,77 36.00 1:15.88
2. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 1:17.39 200700329 1:16.77 37.23 1:16.77
3. Joshwe Oleana Trb/Res 1 1 1:21.76 200701987 1:20.89 +0,85 38.49 1:20.89
4. Phin van Ek Psv 1 1:25.00 200702827 1:22.49 +0,79 40.17 1:22.49
5. Yordi de Wild AquaDream 1:23.09 200700957 1:24.07 40.10 1:24.07
6. Dirk Broekmans ZWK Merlet 1:25.64 200701059 1:24.40 40.56 1:24.40
7. Sergej Matijevic ZWK Merlet 1:29.74 200700549 1:25.23 +0,67 41.00 1:25.23
8. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703029 1:25.31 +0,77 41.00 1:25.31
9. Storm Buijs Hieronymus 1:29.47 200701003 1:25.56 41.15 1:25.56

10. Joris van Keulen De Treffers 1:26.40 200700159 1:27.78 +0,77 42.77 1:27.78
11. Joey de Gunst Trb/Res 1 1 1:26.14 200701985 1:31.13 +0,78 44.06 1:31.13
12. Dieter Tuil De Treffers 1:33.95 200701611 1:32.25 +0,69 43.26 1:32.25
13. Koen van Holland Trb/Res 2 2 NT 200703117 1:47.75 +0,74 49.91 1:47.75
14. Ruben Joos Trb/Res 2 2 NT 200703115 1:54.08 +0,89 53.44 1:54.08
15. Walid Atoini Trb/Res 2 2 NT 200703025 2:04.89 56.81 2:04.89

NG.ZA Sverre Kleczewski ZWK Merlet 1:52.58 200701057
AFGEM Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902
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Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
11-11-2018 - 16:05 2.08.37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 1:27.94 200900024 1:30.21 +0,70 40.98 1:30.21
2. Pien Koop Hieronymus 1:34.26 200900558 1:32.00 +0,70 43.46 1:32.00
3. Rona Goverde Hieronymus 1:40.18 200900298 1:33.27 44.48 1:33.27
4. Bregje Dekkers Zeester Meerval 1:37.47 200900746 1:35.62 45.63 1:35.62
5. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:42.02 200900834 1:39.16 +0,88 46.30 1:39.16
6. Isa Everaers Dommelbaarzen 1:46.65 200901412 1:41.18 51.01 1:41.18
7. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:45.35 200901260 1:42.47 48.90 1:42.47
8. Noa van Hapert Psv 1 1:51.65 200901214 1:42.48 50.53 1:42.48
9. Nieke Barrink Trb/Res 1 1 1:43.95 200901172 1:44.15 52.02 1:44.15

10. Michelle van Hemert Psv 2 2:07.71 200901200 1:57.42 56.11 1:57.42
11. Noée Lagrange Psv 2 NT 200901500 2:00.04 1:00.89 2:00.04
12. Ziva de Kan Zeester Meerval 2:05.35 200901650 2:04.79 58.31 2:04.79
13. Emma van der Spoel De Biesboschzwemmers 2:13.28 200900152 2:16.10 1:06.10 2:16.10
14. Anne Lisman De Biesboschzwemmers 2:20.75 200900168 2:20.27 1:11.09 2:20.27
DIS Mette van der Molen De Treffers NT 200901330

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jarena Santing AquaDream NT 200901282
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Vesper Wisselink AquaDream NT 200901312
ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

DIS Daphne Bilik Psv 1 2:00.60 200901688
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902142
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Noé de Boer Trb/Res 2 2 NT 200902152
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
11-11-2018 - 16:15 1.54.78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen 1:21.62 200800595 1:19.27 +0,64 37.24 1:19.27
2. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:29.24 200800185 1:28.92 +0,77 44.32 1:28.92
3. Javier Vela Mesa Psv 1 1:30.50 200801809 1:30.01 +0,65 43.43 1:30.01
4. Ivan Bachvarov Psv 1 1:33.62 200800321 1:30.88 +0,57 42.03 1:30.88
5. Jonathan Baaijens Dommelbaarzen 1:35.14 200800409 1:35.33 44.79 1:35.33
6. Tim van Rijn Psv 1 1:40.91 200800983 1:43.59 +0,80 48.08 1:43.59
7. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:47.66 200800567 1:46.65 48.55 1:46.65
8. Romano Bernard Hieronymus 2:03.63 200800591 1:56.42 54.48 1:56.42
9. Roy van der Sande Psv 2 1:47.82 200800361 1:58.43 +0,98 56.06 1:58.43

10. Kennith Arts De Treffers NT 200800889 1:59.17 56.14 1:59.17
11. Jeroen Fleischhacker Zeester Meerval NT 200801023 1:59.66 59.91 1:59.66
12. Ruben Cranenburg Trb/Res 2 2 NT 200802579 2:04.24 59.73 2:04.24
13. Ruben Jonker Dommelbaarzen NT 200801863 2:04.36 1:00.26 2:04.36
14. Micah Hoeben Dommelbaarzen 2:13.86 200801113 2:10.63 +0,93 1:09.62 2:10.63
15. Timen van den Dungen ZWK Merlet NT 200801693 2:15.20 1:04.77 2:15.20
DIS Delano van der Wegen Hieronymus NT 200801941

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Daan Kenter De Treffers NT 200800271
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

DIS Aiden Roos Psv 2 2:02.16 200801101
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Max Spierings Trb/Res 1 1 NT 200802577
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Djurre Zwerver Trb/Res 1 1 NT 200802031
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 19, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Dylan Horvers Trb/Res 2 2 NT 200802027
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
11-11-2018 - 16:25 3.44.25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus NT 2:49.88 +0,73
Imke Gram 08 +0,73 40.38 Vera Bastiaensen 08 +0,73 42.42
Jessy van Vlimmeren 08 47.20 Róben Geers 08 +0,26 39.88

2. Trb/Res 1 Trb/Res 1 1 2:54.70 2:52.58 +0,80
Marith Ewijk 08 +0,80 41.13 Elske van der Ven 08 45.22
Elena Lunsingh 08 47.93 Marit Libregts 09 +0,34 38.30

3. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 3:14.99 3:12.95 +0,83
Ziva de Kan 09 +0,83 53.75 Bregje Dekkers 09 47.61
Lesley van den Elzen 08 48.19 Dyonne van Bommel 08 +0,23 43.40

4. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 3:33.79 3:23.05
Ilana Timmermans 08 52.80 Julia van den Hogen 08 +0,30
Isa Everaers 09 Robin van Zandbeek 08 51.29

5. Psv 1 Psv 2 NT 3:44.52 +0,65
Naomi Boetzkes 09 +0,65 49.76 Michelle van Hemert 09 1:04.76
Hanna Advokaat 09 57.09 Louisa Bouwman 08 52.91

6. Trb/Res 1 Trb/Res 2 2 3:51.40 4:07.93
Tess van der Spank 08 54.13 Jinte van Seeters 08 +0,22 1:16.91
Dassah Vishnudatt 09 59.27 Liselotte Stielstra 09 57.62

DIS De Treffers 1 De Treffers NT +0,80
EA - Te vroeg overgenomen.

Nynke van der Molen 08 +0,80 51.02 Abygail Rusch 08
Suzan Clemens 08 58.41 Mette van der Molen 09

DIS AquaDream 1 AquaDream 3:35.65
EA - Te vroeg overgenomen.

Jarena Santing 09 1:01.30 Lotte Baselier 08
Vesper Wisselink 09 59.37 Manaudou Verhaar 08

DIS Psv 1 Psv 1 3:13.46
EA - Te vroeg overgenomen.

Lina Boutaleb 08 48.16 Wendy Huang 08 +0,62
Vivian Boetzkes 08 49.13 Fiene Mekers 08 +0,53

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4,5,6
11-11-2018 - 16:35 3.28.14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 2:46.53 2:39.34
Zenno Timmermans 07 41.01 Nout Folkersma 08 +0,38 35.69
Jonathan Baaijens 08 +0,65 45.94 Stan Derks 07 +0,50 36.70

2. Psv 1 Psv 1 2:50.85 2:53.13 +0,69
Maxime Damen 08 +0,69 44.93 Jones Chuang 08 +0,31 38.68
Tim van Rijn 08 +0,58 54.09 Ivan Bachvarov 08 +0,31 35.43

3. Trb/Res 1 Trb/Res 1 1 3:01.29 3:00.22 +0,62
Eppo Horvers 07 +0,62 47.17 Joshwe Oleana 07 +0,42 45.94
Matthijs Vermeer 07 +0,38 49.09 Joey de Gunst 07 +0,27 38.02

4. Psv 1 Psv 2 3:23.19 3:21.82 +0,63
Aiden Roos 08 +0,63 53.48 Roy van der Sande 08 +0,54 53.94
Alex van Zon 09 +0,25 54.44 Morris van den Broek 08 39.96

DIS De Treffers 1 De Treffers 3:08.57
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Daan Kenter, Dieter Tuil, Floris van de Wal, Joris van Keulen

DIS De Treffers 2 De Treffers NT +0,53
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Felix van Hees 09 +0,53 1:07.00 Eize Tuil 09
Brent van Sande 09 Kennith Arts 08


